
 

КАРАР                                                          РЕШЕНИЕ 
 

« 18 » июля 2018й.          №  41-3                  « 18 » июля 2018г. 
 

Об отмене решения Совета  сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан от 24.02.2012 г. № 9-1 «О разработке и 

утверждении органами местного самоуправления сельского поселения 

Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан административных регламентов 

исполнения муниципальных функций и административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг» 

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

на основании Экспертного заключения Государственного комитета 

Республики Башкортостан по делам юстиции № НГР  RU 03038905201200004 

от 31 мая 2018 года Совет сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Совета сельского поселения Бедеево-Полянский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан от 24.02.2012 г. № 9-1 «О разработке и утверждении органами 

местного самоуправления сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

административных регламентов исполнения муниципальных функций и 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг». 

          2.Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского 

поселения Бедеево-Полянский сельсовет по адресу: с. Бедеева Поляна, 

ул.Чернышевского, д.9 и на официальном сайте Администрации сельского 

поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан. 

 

  

Глава сельского поселения                                      Е.И.Ипаев 
 


	В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции № НГР  RU 0...

